MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 1/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP, DE 06 DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS VOTUPORANGA, no uso de suas atribuições regulamentares,
considerando a divulgação da data do Arduíno Day, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar sábado le<vo de 18/03/2023 para o dia 25/03/2023 nos calendários acadêmicos
2023 dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, Técnico Concomitante/Subsequente e Superiores do Câmpus
Votuporanga.

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Rafael Garcia Leonel Miani
Diretor-Geral em exercício/Presidente do Conselho de Câmpus

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Garcia Leonel MianiRafael Garcia Leonel Miani, DIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTPDIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTP, em 06/03/2023 16:07:19.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 03/03/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

506239
b4547d3e7a

RESOLUÇÃO N.º 1/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSPRESOLUÇÃO N.º 1/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: